
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

[19.05.2023] 

 

Drejtuar:” ALB - KONSTRUKSION” sh.p.k. me  administrator z. Ejell Radohina me 

NUIS J76705049N . Adresa : Shkoder POSTRIBE MES Rruga Nacionale Mes-Shkoder, 

godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona kadastrale 1545 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti I II-të REF-65381-04-07-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës: Loti I II-të: Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje me stabilizant të rrugëve të pa asfaltuara, Bashkia Shkodër. 

Loti I II-të:”Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje me stabilizant të rrugëve të pa asfaltuara, 

Bashkia Shkodër” me fondin limit prej 3,829,000 leke pa tvsh(Tremilion e teteqind e 

njezet e nentemije) leke pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:       
Për Lotin e Dyte afati:  6(Gjashte) muaj). 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [18.04.2023] 

[34]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik” AVDULI” sh.p.k. me  administrator z. Brunilda Avduli me 

NUIS J66703306O 

 Vlera 2,793,000 leke pa TVSH (Dy milion e shtateqind e nentedhjete e tre mije)  

2.Operatori ekonomik ALB - KONSTRUKSION” sh.p.k. me  administrator z. Ejell 

Radohina me NUIS J76705049N  

Vlera 3,785,700 leke pa TVSH(Tremilion e shtateqind e tetedhjete e pesemije e 

shtateqind)  

2.Operatori ekonomik “Rroku GUEST” sh.p.k. me  administrator zj. Vere Gega me 

NUIS K87921701H 

Vlera 2,999,810 leke pa TVSH(Dymilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind 

e dhjetë)  

 

Ka  pjesërmarrës te  skualifikuar  



1-U skualifikua operatori ekonomik” AVDULI” sh.p.k per keto arsye: 

Nga shqyrtimi i analizave te cmimeve te paraqitura nga ana juaj rezultojne keto gabime 

AN 164/1a Paga orare e percaktuar nga ana juaj eshte 100leke/ora ndersa qe nga data 

01.04.2023 paga orare me VKM eshte 230leke/ora.Gjithashtu dhe oret e punes (SP+P) 

sipas manualit eshte 0.34ore pune/m3 ndersa ju e kena paraqitur 0.1 ore pune/m3. 

Cmimi per njesi per makinerite jane parashikuar me te uleta se cmimet e manualit 

ndekohe qe keto makineri si eskavator,grejder dhe kamion i keni te marra me qera. 

AN 164/1b Paga orare e percaktuar nga ana juaj eshte 100leke/ora ndersa qe nga data 

01.04.2023 paga orare me VKM eshte 230leke/ora.Gjithashtu dhe oret e punes (SP+P) 

sipas manualit eshte 0.34ore pune/m3 ndersa ju e kena paraqitur 0.1 ore pune/m3. 

Cmimi per njesi per makinerite jane parashikuar me te uleta se cmimet e manualit 

ndekohe qe keto makineri si eskavator,grejder dhe kamion i keni te marra me qera. 

Gjithashtu cmimi i m3 i stabilizantit prej 810 leke eshte shume me i ulet se cmimet e 

tregut ne qarkun Shkoder dhe ne rastin konkret te paraqitjs se fatures nuk keni llogaritur 

cmimin e transportit deri ne objekt.  

 

2-U skualifikua operatori ekonomik” Rroku GUEST” sh.p.k per keto arsye: 

-Kontrata me objekt:Rikonstruksion rruga Gjergj Jakindhe rruga e Palokajve Berdice e 

Madhe e paraqitur si sherbim i ngjashem ka perfunduar me 13.06.2019 dhe eshte me 

shume se tre vite nga data e publikimit te njoftimit te kontrates 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALB - KONSTRUKSION” 

sh.p.k. me  administrator z. Ejell Radohina me NUIS J76705049N me adresë: Shkoder 

POSTRIBE MES Rruga Nacionale Mes-Shkoder, godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona 

kadastrale 1545 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,785,700 leke pa 

TVSH(Tremilion e shtateqind e tetedhjete e pesemije e shtateqind) është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder,Njesia e Prokurimeve.Adresa 

Rruga 13 Dhjetori] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 

ME VENDIM DELEGIMI 

ZV/KRYETAR I BASHKISE 

TONIN DEDAJ 

 


